

PJ 75 Holding ApS
Violvej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 47 72 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ 75 Holding ApS Violvej 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 47 72 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Vestbyens Maler ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.432 kr. mod -92.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.447	-91.561
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-147
Resultat før skat	10.432	-92.958
Årets resultat	10.432	-92.958
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.903
Overføres til overført resultat	10.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.861
Disponeret i alt	10.432	-92.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.147	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	<u>14.473</u>	<u>14.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.620</u>	<u>18.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.620</u>	<u>18.173</u>
Aktiver i alt	<u>28.620</u>	<u>18.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-27.112	-37.544
Egenkapital i alt	<u>22.888</u>	<u>12.456</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.732	5.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.732	5.717
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.732</u>	<u>5.717</u>
Passiver i alt	<u>28.620</u>	<u>18.173</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	108.317	158.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.861	-145.861
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.903	52.903
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.903	-52.903
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>-37.544</u>	<u>12.456</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.432	10.432
	<u>50.000</u>	<u>-27.112</u>	<u>22.888</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.